N. 5. In hoc schisto carbonario exhibetur Trichoma-
 nes minus, et tenerius. *Vid. C. B. Pin.* sive Tri-
 chomanes mas. *Tabernem.*

Est planta non absimilis Adiantho albo tenui folio,
 Rutæ murariae accedenti.

Vid. Volek. In Siles. subter. pag. 110. Tab.
13. erui prope Badenberg.

N. 6. Filicis maris, ramosæ, pinnulis denso ordine costis adnatis, item filicis non dentatae ramulus foliis mucronatis.

Vid. Scheuchz. Tab. 3. Herb. diluv. Fig. 7. Volckm. Tab. 13. Erui hunc Lapidem è fodinâ Lithanthracum gen. D. L. B. de Broich prope Bardenberg.

N. 7. Lapis hic Coloris subcinerei ex pureis carbonariis prope Willemstein: exhibet folia Osmundæ majoris, aut Lithosmundæ foliis incurvis, dein filiculam petræam Foliis acuminatis, graminis etiam, et arundinis typos. *Vid. Volck. fil. sub. Tab. 14. Fig. 1. et Tab. 15. Fig. 2. et Tab. 12. Fig. 5.* NB: apud Tabern. filicula Saxatilis Fœmina 4. foliis serratis.

N. 8. Ostendit hic schistus Carbonarius ex una parte arundinem sacharinam, sive fluvialem striatam. *Volck. files. subt. pag. 110. et 111. Tab 13. Fig. 7.* eundem omnino describit. Ex alterâ parte Trichomanem folio gracili, ferè ut N. 5.

N. 9. In Lapide nigrescente filicem atram monstrat. foliorum extremitate non satis distinctè exhibitent denticulos. Adeo fragmentum caulis cum costis alter-

natum prodeuntibus. Notæ, sive punctula, in foliis conspicua indicant hanc plantam esse epiphylospermam, quæ non nisi raro in Lapidibus reperiuntur. *Cl. Scheuchzerus in herb-diluv.* hæc notat pag. 17. Tab. 2. Fig. 3.

Sunt hæc puncta seminum rudimenta in foliis, non Lapide ipso, nec in caule conspicua ejus efficaciam, ut veluti ense acutissimo pungant Adversarios quoquis diluvianæ Hypotheseos.

Locus huic Lapi nativus est in viciniâ *Baden-bergensi* fodina nova, vulgo *communitatis* dicta.

N. 10. Exhibet hic fisislis Lapis coloris ferruginei filicem mineralem, mari non ramoso similem, quâcum conferri meretur Trichomanes epiphylosperma.

Vid. Scheuchz. Tab. 1. Fig. 6. Wolf. Val. Hanov. §. 10. inveni exemplar isthoc prope Mülheimum ad Ruram.

N 11. Folia graminis communis in Lapi argillaceo coloris cinerei. Ex adversâ Parte caudam Amaranthi vulgaris, an spicam mihi incognitam, rugosam exhibens, reperi Mülheimii ad

Ruram in puto Lithanthracum. *Vid. Volck. fil.*
Subt. pag. 333. p. 3. Tab. 4. Fig. 8. spica
graminis alopecurini 2. Tabern. vel potius gra-
minis canini 3. Tabern.

N. 12. Fragmentum silicis mineralis ramosæ dentatæ,
 pinnulis, sive costis è caule alternatim prodeuntibus.
Conferatur cum N. 6, effossum prope *Badenberg.*

N. 13. Lapis hic ex argillâ induratâ constans, colo-
 ris verò ex cinereo nigrantibus, rarissimus est Partus,
 quem sodinæ patriæ Curiosorum oculis offerunt,
 Distinctus est Lapis lineis parallelis, sulcatis, quas
 inter tubercula cordiformia prominent, singula
 suis in centro punctulis prominulis insignita; dis-
 tincta iuvicem, ac certo ordine disposita. inquire
 mihi hactenus non licuit, quo nomine insignirem,
 neque satis distinguere potui, num inter Litho-
 phyta, nec ne reponerem. Naturæ lusum certè
 non ausim dicere, ne risum Eruditis moveam, ve-
 ritus insuper, ne dicam mihi scriberent Lythophili.
 Reperi perrarum hoc specimen haud procul *ab*
arce Willemstein.

Cæterū desidero descriptionem magis pro-
 priam. *Vid. Volckm. fil. Subterr. P. 3.. Tab. 4.*
Fig. 5. pag. 333. N. 14.

N. 14. Curiosos oculos sanē non parūm quoquē recreabit, quem hoc Loco describo Lapidem pariter ex fodinis prope *Willenstein* erutum. Fateor ingenuè, hæsisse me diu neque satīs adhucdum scire, quā ratione id accuratè, et ad vivum, ut loquimur fieri à me debeat. Sequentia Lector accipe: Exhibet miro ordine, et figurā disposita folia dicam an flores, Foliis non nisi binis apparentibus, linea inter se distinctis, capitibus rhomboidalibus supernè incumbentibus, pinnulis, sive nescio quibus striis latus singulorum ambientibus. Quindecim omnino ejusdem figuræ flosculi ornant superficiem Lapidis. infernè Arundinis saccharinæ folium conspicitur, junci ctiam circinati, scirpi, et graminis typi impressi sunt, hinc inde dispersi. *Vid. files. Subterr. pag. 332. Tab. 4. Fig. 6, item Tab. 15. Fig. 4. pag. 112.*

N. 15. Visuntur hoc in Lapide coloris grisei terni ramuli Buxi silvestris, foliis ovalibus densè invicem incumbentibus, costis è caule alternatim prodeuntibus. Reperi prope *Kettwicb.*

Vid. Volckm. pag. 110. Tab. 13. Fig. 4.

N. 16. Schistus hic lithanthraceus cinerei coloris refert filicis dentatae, maris, ramulum elegantissime expansum et expressum colore ejusdem nigricante.

Costis omnino viginti proportione pyramidali ad apicem usque prodeuntibus. Exhibet etiam typos Pinisylvestris (an Laricis?) squamas, et junci folii, hoc specimen putei *Eschweilerani* suppeditatur. *Vid. Volckm. Tab. 13, Fig. 1 et 2.*

N. 17. Scissilis hic Lapis exhibet ramulum Viciae silvestris, et Buxi surculum, uti suspicor. Conferatur superius N. 15. descripto.

N. 18. Exhibetur in hoc Lapide scissili Anthracoden-drum oculatum *Scheuchzeri* pag. 114. in appendice ad Herb. diluv. N. 643, quod hic Auctor ex *Volckmanni filesiā Subt, P. 3. Tab. 4. Fig. 9.* ibidem recenset. Differt à meo duntaxat in tuberculis apud me squamosis, pupillā oculorum non nihil elevatā. Reperi prope *Eschweiler*.